
Příloha č. 1 

Specifikace autobusů 

 

IVECO STREETWAY 18m DIESEL 

Plně nízkopodlažní třínápravový kloubový městský autobus se čtyřmi dveřmi 
 

Délka: 18 745 mm 
Šířka: 2 540 mm 

Výška (s klimatizací): 3 245 mm 

Přední / zadní převis: 2 700 / 3 410 mm 

Rozchod kol vpředu / vzadu: 2 160 / 1 890 mm 

Rozvor: 5 900 / 6 740 mm 

Nástupní výška hrany dveří: 330 mm 

Šířka dvoukřídlých dveří: 1 200 mm 

Vnější obrysový poloměr zatáčení: 12 000 mm 

Úhel nájezdu vpředu / vzadu: 7o / 7 o 

Celkový počet sedadel: 36 

 

Základní výbava 

D0000 79927 PŘEVOD ZADNÍ NÁPRAVY převod zadní nápravy 5,76 (21x38) 
D0500 79930 TYP ZADNÍ NÁPRAVY zadní náprava ZF AV133 

D7100 8225 UPEVNĚNÍ KOL upevnění kol typu M 

E0000 75724 PŘEVODOVKA AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA VOITH D 864.6 

EAB00 936 PANEL OVLÁDÁNÍ PŘEVODOVKY ovládání automatické převodovky 3 tlačítky 

G0000 7993 Otáčky motoru otáčky motoru 2200 ot/min. 
G0100 75735 Výkon motoru výkon motoru 360 HP - 265kW 

G2540 76144 STŘEŠNÍ OKNA střešní ventilace ovládané ručně 

300 GZ 13961 

AUTOMATICKÝ hasicí přístroj v 
motorovém prostoru 

automatický samozhášecí systém v motorovém 
prostoru 

IR156 960 

OSVĚTLENÍ MOTOROVÉHO 
PROSTORU osvětlení motorového prostoru 

IR157 496 INFORMAČNÍ SYSTÉM s předpřípravou SAE + IOU 

IR416 8929 IZOLACE TOPNÝCH POTRUBÍ tepelná izolace vodního potrubí 

IR440 484 
ELEKTRICKÁ OCHRANA 

ELEKTRICKÁ OCHRANA POMOCÍ 
ZNOVUPOUŽITELNÝCH POJISTEK 

IR532 509 
VNITŘNÍ REKLAMNÍ PANEL 

vnitřní reklamní rámečky dle požadavku 
zákazníka 

IR543 763 AUTOMATICKÉ OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ samoobslužné otevírání dveří s tlačítky na 
křídlech dveří 

IR546 3257 PŘÍPRAVA ZVUKOVÉHO SYSTÉMU reproduktory v prostoru pro cestující 

IR794 3688 
MADLA A PŘÍDRŽNÉ TYČE 

MADLA A PŘÍDRŽNÉ TYČE LAKOVANÉ 

NEREZOVÉ 

IR873 572 

VĚTRACÍ OKNA 

VĚTRACÍ OKNA V SALONU PRO CESTUJÍCÍ - 6 

NA LEVÉ STRANĚ VOZU, 4 NA PRAVÉ STRANĚ 
VOZU 

IR874 764 OTEVÍRÁNÍ OKEN POSUVNÉ OTEVÍRÁNÍV HORNÍ ČÁSTI 
IR876 766 ZATMAVENÍ OKEN ŠEDÉ ZASKLENÍ BOČNÍCH OKEN 

IR879 3776 TYP ZASKLENÍ BOČNÍCH OKEN JEDNODUCHÉ 



IR881 767 Čalounění sedadla řidiče 
ČERNÉ ČALOUNĚNÍ SEDADLA ŘIDIČE - ORIGINAL 

OD DODAVATELE 

IR885 76799 ČALOUNĚNÍ SEDADEL CESTUJÍCÍCH DLE POŽADAVKU PID 

IR973 454 
TYP ZASKLENÍ DVEŘÍ PŘEDNÍ DVEŘE ČIRÉ ZASKLENÍ, OSTATNÍ DVEŘE 

ŠEDÉ ZASKLENÍ, VŠE JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ 
IR976 76232 TYP OTEVÍRÁNÍ OKNA ŘIDIČE MANUÁLNÍ 

IR980 769 
ČELNÍ OKNO 

ČELNÍ SKLO SE STANDARDNÍM 

ODMRAZOVÁNÍM 

J1000 7190 
ZPĚTNÁ ZRTCÁTKA 

2 VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA VYHŘÍVANÁ, S 
ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM 

J29A0 472 OPĚRKY SEDADLA ŘIDIČE PRAVÁ + LEVÁ LOKETNÍ OPĚRKA 

J3000 779 SEDADLO ŘIDIČE 

Sedadlo řidiče s integrovanou opěrkou hlavy, 
bederní opěrkou a vyhříváním, ovládání na pravé 
straně 

J3200 6462 SEDADLO ŘIDIČE FIXNÍ (BEZ OTÁČENÍ) 
J3500 785 SEDADLA CESTUJÍCÍCH KIEL IDEO 

J5100 800 Rozložení sedadel 36 pevných sedadel pro cestující 
J7000 75096 ČELNÍ SLUNEČNÍ CLONA MANUÁLNÍ 

J8010 3978 
PŘEDNÍ DVEŘE 

odmrazování skel předních dveří elektricky + 
proudem teplého vzduchu 

JAN00 560 NEZÁVISLÉ TOPENÍ Dieselové nezávislé topení (35 KW) 
JAN50 566 Časovač předehřívání ČASOVAČE PRO NEZÁVISLÉ TOPENÍ 

JAQ00 14558 KLIMATIZACE PRACOVIŠTĚ ŘIDIČE 
Klimatizace řidiče (přední topný box s 
výparníkem) 

JBN00 13926 CELOVOZOVÁ KLIMATIZACE KLIMATIZACE S VYTÁPĚNÍM 

JDN10 8963 CHLADNIČKA ŘIDIČE S CHLADNIČKOU PRO ŘIDIČE (pro 2 lahve 1,5l) 
JDP01 479 DRŽÁK OBLEČENÍ ŘIDIČE RAMÍNKO + HÁČEK 

JEN00 838 RÁDIO RÁDIO PRO ŘÍDIČE USB 

20. JEN 8063 REPRODUKTOR REPRODUKTOR V KABINĚ ŘIDIČE 

JEP10 4249 MIKROFON ŘIDIČE MIKROFON ŘIDIČE 

JFH30 7245 
INDIKACE SPOTŘEBY PALIVA 

UKAZATEL SPOTŘEBY PALIVA NA PALUBNÍ DESCE 

JLA00 6846 KLAKSON PNEUMATICKÝ 

JLA10 7638 SIGNALIZACE PŘI COUVÁNÍ AKUSTICKÁ SIGNALIZACE PŘI COUVÁNÍ 
JLA30 1012 COUVACÍ KAMERA Couvací kamera 

JLB10 13439 

UKAZATEL HLADINY MOTOROVÉHO 
OLEJE 

INDIKÁTOR HLADINY MOTOROVÉHO OLEJE NA 
PALUBNÍ DESCE 

JPC10 8924 
BEZPEČNOSTNÍ KLADÍVKA 

BEZPEČNOSTNÍ KLADÍVKA SE ZABEZPEČENÍM 
PROTI KRÁDEŽI 

JPI00 458 ŠÍŘKA DVEŘÍ ŠÍŘKA DVEŘÍ 1200 mm 

LAA00 3181 VÝFUK MOTORU VÝFUK VYVEDENÝ POD VŮZ 

LNA00 NOVÝ NÁDRŽ PALIVA PALIVOVÁ NÁDRŽ 380 L 

LNA30 505 
PALIVOVÁ NÁDRŽ 

BRANKA NÁDRŽE NA MOČOVINU A NAFTU 

UZAMYKATELNÁ NA KLÍČ 

M1010 820 OVLÁDÁNÍ RETARDERU RUČNÍ OVLÁDÁNÍ RETARDÉRU 

M2200 462 OVLÁDÁNÍ PARKOVACÍ BRZDY NOUZOVÉ ODBLOKOVÁNÍ BRZD 

MQN0 13938 HLAVNÍ SPÍNAČ BATERIE MANUÁLNÍ ODPOJOVAČ BATERIÍ 



MQN1 749 PŘERUŠENÍ OBVODU BATERIE JEDNOPÓLOVÝ ODPOJOVAČ BATERIÍ 
MSC00 75771 ZÁSUVKA NABÍJENÍ BATERIE ZÁSUVKA NATO 

NAB00 6555 HLAVNÍ SVĚTLA MLHOVÁ SVĚTLA 

NCC00 513 VNITŘNÍ SVĚTLA VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ 
P0500 8689 ZADNÍ TAŽNÝ HÁK ZADNÍ TAŽNÝ HÁK 

P1000 535 PŘEDNÍ VLEČNÉ OKO PŘEDNÍ VLEČNÉ OKO 

PCC00 550 OCHRANA MATIC KOL KRYTY MATIC KOL NA PŘEDNÍCH KOLECH 

PNA00 14629 KLÍNY ZAKLÁDACÍ KLÍNY POD SEDADLY CESTUJÍCÍCH 

PNH00 4528 BOX NA NÁŘADÍ SADA NÁŘADÍ STANDARD 

PNK00 2564 BATERIE BATERIE NA VÝSUVNÉM ŠUPLÍKU 

PNP00 4565 HASICÍ PŘÍSTROJ 6 KG. HASICÍ PŘÍSTROJ 
PNY00 5534 PRVNÍ POMOC LÉKÁRNIČKA DLE ČESKÝCH PŘEDPISŮ 

PVA00 3103 MAZÁNÍ centrální mazání 
PVF00 4609 ZVEDÁNÍ VOZIDLA KNEELING 

PVG00 14829 RAMPA NÁSTUPNÍ RAMPA PRO VOZÍČKÁŘE 

MANUÁLNÍ, 800 mmPVQ00 14678 TYP DVEŘÍ dveře cestujících dvoukřídlé, pneumatické, 
otevírané dovnitřPVV60 14808 INTERFACE BUS FMS Zásuvka FMS 

QAD00 515 VYBAVENÍ vesta a výstražný trojúhelník v kabině řidiče 

 

Další výbava 

Ovládání retardéru pedálem provozní brzdy i ručně vícestupňově pravou rukou řidiče, bez možnosti 
manuálního zrušení jeho funkce. 
Opakovaně použitelná filtrace chladicí kapaliny 

Bezdušové pneumatiky s celoročním dezénem a zesílenými bočnicemi pro městský provoz 

Vysoušeč vzduchu a odlučovač oleje 

2 standardizované zásuvky typu autozapalovač s napětím 12V nebo 24V na palubní dece 

USB zásuvka na palubní desce 

Osvětlení motorového prostoru s automatickým vypínáním při zavřeném víku 

Nastavitelný cyklovač stěračů 

Dveře uzamykatelné zvenčí na klíč 

Tempomat 

Olakování karoserie dle požadavků PID 

Optická signalizace v interiéru nade dveřmi (panel "Nevystupovat") 
Optická signalizace vně vozu nad dveřmi (vyjma předních) v červeném provedení 
Ovládání dveří - jeden pro přední dveře a druhý pro všechny ostatní dveře 

Osvětlení nástupního prostoru dveří s možností vypnutí u prvních dveří 
Optická signalizace blokování rozjezdu (otevřená plošina pro vozíčkáře) v blízkosti plošiny 

Žlutá podlahová krytina mezi kabinou řidiče a předními dveřmi 
Opěra se sklopným madlem na místě pro vozíčkáře 

Uzavřená kabina řidiče s výbavou dle požadavku zákazníka 

Samostatné tlačítko pro tísňové volání na levé strany kabiny řidiče 

Tlačítko vyhlašování zastávek ovládané levou nohou řidiče 

Vzduchová přípojka v přední a zadní části vozu 

Odbavovací a informační systém (OIS) dle požadavku zadávací dokumentace 

 


